CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2686/2021

Analisar, estudar e realizar a pavimentação
asfáltica, e demais necessidades, na Rua Eliza
Milani, na altura do nº 620, da Rua  Julião
Caramuru, na Vila Xavier.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal de Araraquara, Senhor
Edinho Silva, a necessidade de entrar em entendimento com setor competente (Obras
Públicas),  no sentido de analisar, estudar e realizar a pavimentação asfáltica, e demais
necessidades, na Rua Eliza Milani, na altura do nº 620, da Rua  Julião Caramuru, na Vila Xavier.

Justifica-se esta indicação, pois os moradores reivindicam a pavimentação
asfáltica do referido trecho há muitos anos, considerando que, em período de chuvas tem que
lidar com enxurrada de barro e na estiagem com o pó.

Justifica-se esta indicação, para que aquele trecho, possa inclusive passar a
constar no Mapa do Google, o que não ocorre atualmente.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de junho de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0S8X0X9M2P0H0C8
		2021-06-16T12:59:32-0300

		2021-06-16T12:59:32-0300